

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้านแวง หมู่ที่ ๖.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙๙๑,๕๐๐..... บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๓๑๔ ม. หน้า ๐.๐๕ เมตร.
 - ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๗๐ ม. หน้า ๐.๐๕ เมตร.
 - ช่วงที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๓๖ ม. หน้า ๐.๐๕ เมตร.
 - ช่วงที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑๙ ม. หน้า ๐.๐๕ เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานบำรุงรักษา
- ทาง แบบที่ ๓ (มฐ.บร.๓/๒๕๕๖)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗..เมษายน..๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๙๙๑,๕๐๐.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.๕,ปร.๔ จำนวน ๒ หน้า ✓
 - 5.2 แบบแปลน จำนวน ๗ หน้า ✓
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายรุ่งเพชร พุทธเสน ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ✓ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางลาวีล พุทธเสน ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ ✓ กรรมการ
 - 6.3 นางสาวสวัสรา พันธุ์โพธิ์ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ ✓ กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ปร.5

วันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ประเภทงาน	ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้านแมง หมู่ 6				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้				
รหัสสายทาง	ม.ท.ถ. 52-020	ชื่อสายทาง	ป้อมไม้บ้านนางสุภาลักษณ์ - แยกถนนมท.ถ. 52-006		
สถานที่ตั้ง	บ.แมง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร	ระยะทางตลอดสาย	0.439	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	คอนกรีต	ผิวจราจรกว้าง	4.5	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	ลูกรัง	ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.00	เมตร
ระยะทางคำนวณการซ่อมสร้าง ฯ	0.439		กม.		
ช่วงที่ 1	กม. ที่ 0+000	ถึง 0+314	ระยะทาง	0.314	กม. ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.
ช่วงที่ 2	กม. ที่ 0+314	ถึง 0+384	ระยะทาง	0.070	กม. ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.
ช่วงที่ 3	กม. ที่ 0+384	ถึง 0+420	ระยะทาง	0.036	กม. ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.
ช่วงที่ 4	กม. ที่ 0+420	ถึง 0+439	ระยะทาง	0.019	กม. ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. มีไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

หมายเหตุ

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	988,539.02	Factor F
2	ค่างานติดตั้งเครื่องขยายจราจร กิจกรรมอำนวยความสะดวกก่อสร้าง		- เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0%
3	น้ำเชื้อโครงการ	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ สบตบปกติ
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาต่อสร้งประมาณ	991,539.02	
	คิดเป็นราคากลาง	991,500.00	
	(ได้รับสนท้าน้ำมันหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.439 กม.

เฉลี่ยราคา อม.ละ 2,258,542.14 บาท

ประมาณราคา

(นายรุ่งเพชร สุขเกษม)
ผู้อำนวยการก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ

(นางดวงจันทร์ มลิรัตน์)
ปลัด อบต.หนองสูงใต้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

เห็นชอบ

(นางทรัพย์ศิริ ชาลีพล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง มท.ถ. 52-020

ชื่อสายทาง ปั่นน้ำมันนางสุดาภิรักษ์ - แยกถนนมท.ถ. 52-006

สถานที่ตั้ง บ.ม่วง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร

ระยะทางดำเนินการ

0.439 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานผิวทาง										
	1.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 Tack Coat	2,325	ตร.ม.	4.32	6.69	11.01	25,598.25	1.3592	14.96	34,793.14	
	1.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.							850,140.25	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,325	ตร.ม.	257.61	11.41	269.02	625,471.50	1.3592	365.65	850,140.86	5 ซม.
2	งานผิวไหล่ทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	2.4 Para - Asphaltic Concrete										
	- Para - Asphaltic Concrete ปูบน Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Para - Asphaltic Concrete ปูบน Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
3	งานติดตั้งจราจร										
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	103	ตร.ม.	-	-	290.00	29,870.00	1.3592	394.17	40,599.30	1 ซม. หรือ 10 ซม.
	3.2 Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 พางไม้ลาย		แผง	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานจราจรสงคราะห์										
	4.1 ป้ายจราจรแบบ น1	1	ชุด	-	-	5,130.00	5,130.00	1.3592	6,972.70	6,972.70	
	4.2 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	15	ปุ่ม	-	-	215.00	3,225.00	1.3592	292.23	4,383.42	
	4.2 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	2	แผง	-	-	19,000.00	38,000.00	1.3592	25,824.80	51,649.60	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							727,294.75			988,539.82	

ประมาณราคา

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นางดวงจันทร์ นิลรัตน์)

ปลัด อบต.หนองสูงใต้